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Asia Koulutustuki aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikkaalle EMBA-

koulutukseen osallistumiseksi 
  

Taustaa Executive MBA-ohjelma on suunnattu eri toimialojen johto-, päällikkö- tai 
vaativissa asiantuntijatehtävissä työskenteleville, jotka hakevat lisäosaamista 
johtamistaidoissa kuten mm. strategisessa johtamisessa, talousosaamisessa, 
innovaatiotoiminnassa, myynnissä, markkinoinnissa, kansainvälisessä 
liiketoiminnnassa sekä tulevaisuusorientoituneessa ajattelussa. 
Koulutuksen kokonaishinta on 24 000 € ja koulutuksen kesto on kaksi - 
kolme vuotta. Koulutuksen järjestäjänä on Oulun Yliopisto. 
Aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas osallistuu koulutukseen. Kainuun liiton 
osallistumisesta koulutuksen kustannuksiin on tehty maakuntajohtajan 
viranhaltijapäätös päätös 21.12.2022 § 39.  
 
Vuosina 2022 – 2023 koulutuksen kustannukset sovittiin maksattavaksi 
yhteisvastuullisesti työantaja Kainuun liitto (50%) sekä koulutuksen 
suorittava työntekijä Jouni Ponnikas (50%). Sopimuksen mukaisesti Kainuun 
liitto on korvannut vuosien 2022 ja 2023 kustannuksia 7000 (ALV 0%) 
eurolla ja Ponnikas samalla summalla.  
 
Ponnikas tekee opintoihin liittyvän opinnäytetyön Kainuun liiton strategiasta. 
Opinnäytetyön tekemisen rinnalla Ponnikas koordinoi myös Kainuun liiton 
strategian valmistelua maakuntahallituksen ja maakuntajohtajan johdolla. 
Ponnikkaan EMBA opintojen ja opinnäytetyön tekemisen kautta Kainuun liitto 
saa merkittävän työpanoksen oman strategiansa valmisteluun. EMBA 
opintojen järjestäjä on asettanut opinnäytetyölle ohjaajaksi strategiatyön 
huippuammattilaisen (KT Mikko Luoma), jonka asiantuntemus välittyy 
Ponnikkaan työn kautta myös Kainuun liiton ja Kainuun strategiseen 
kehittämiseen. Tämä osaaminen jää Ponnikkaan työn jatkumisen kautta 
pysyvästi vahvistamaan liiton toimintaa.   
 
Kainuun liiton strategiaan liittyvässä työssä työnohjaajana toimii 
maakuntajohtaja. Jouni Ponnikas käyttää koulutuspäiviin vapaapäiviä eli 
opiskelu ja opinnäytetyön tekeminen tapahtuvat vapaa-ajalla. 

  

Päätös ja  
perustelut 

Kainuun liitto osallistuu Jouni Ponnikkaan EMBA-koulutuksen vuoden 2024 
kustannuksiin 5 000 eurolla vuonna 2024. 
  
Jouni Ponnikas käyttää koulutuspäiviin vapaapäiviä eli opiskelu ja 
opinnäytetyön tekeminen tapahtuvat vapaa-ajalla. Tämä päätös on 
tapauskohtainen. 
 
Tuki maksetaan Kainuun liiton kustannuspaikalta Henkilöstön koulutus 4440 
540/5000. 

  
Lisätietoja Maakuntajohtaja Pentti Malinen, p. 044 7970 197, 

pentti.malinen@kainuunliitto.fi 
  
Päätöksenteko-
oikeus 

Hallintosääntö 4 luku 12 § 

  
  
Allekirjoitus  
 Maakuntajohtaja Malinen Pentti 
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Nähtäväksi 
asettaminen ja 
nähtävilläolo 

Julkaistu Kainuun liiton verkkosivuilla päätöksentekopäivänä 
 
☐  Ei julkaistava päätös 

  
Tiedoksianto 
asianosaiselle 

Tämä päätös on lähetetty sähköpostitse päätöksentekopäivänä 
 
 
Aila Kokkonen, asianhallintasihteeri 

  
Asianosainen Jouni Ponnikas 
  
Sisäinen jakelu Riikka Pirkkalainen, Paula Halonen, Kirsi Kyllönen 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kuntalain 134 §:n 
mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
  
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen on Kainuun maakuntahallitus. 
 
Kainuun liiton yhteystiedot: 
   
Kauppakatu 1, 87100 Kajaani 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kainuunliitto.fi 
Puhelinnumero: 040 722 0900 
 
Kirjaamo on avoinna arkisin klo 8.00–15.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 

 


